

## Ehdokkaat Maria Ohisalo ja Sari Helin Miina Sillanpään Seuran eurovaalikahveilla

Helsingin ensikoti ry järjesti kesäkauden 2024 avajaiset kesäkuun alussa uudistuneissa tiloissaan. Miina Sillanpään Seura järjesti samalla pienimuotoiset Eurovaalikahvit, jossa EU-vaaleissa ehdolla olevat Vihreiden Maria Ohisalo sekä SDP:n Sari Helin kertoivat ajatuksistaan. Miina Sillanpään Seuran puheenjohtaja Tuomas Kurttila johdatti keskustelua.

### Keitä olette ja miksi olette lähteneet ehdokkaiksi?

Maria Ohisalo on Vihreiden kansanedustaja ja taustaltaan köyhyystutkija. Ohisalo on huolissaan suomalaisen hyvinvointivaltion puolesta, ruokajonoissa on tuhansia ihmisiä viikoittain. On mahdollista vaikuttaa asioihin ja valmistautua vaikeuksiin. Euroopan Unioni ei saa Ohisalon mukaan kääntää katsettaan pois ilmastokriisistä ja ihmisoikeuksien edistämisestä. Äärioikeiston nousu hidastaa kehitystä ja eriarvoisuudesta nouseva populismi ei tarjoa vastauksia ja ratkaisuja komplekseihin, monimutkaisiin asioihin.



Sari Helin on tullut tunnetuksi ”Huono äiti” someyhteisön kautta sekä pienyrittäjänä. Hän on sosiaalidemokraattien eurovaaliehdokkaana. Helin on ollut kehittämässä muutamaa omaa viiniä ja kahta ravintolaa, joissa käytetään kokonaan kotimaisia raaka-aineita. Helinin puheissa korostuvat paikallisuuden sekä Suomen puhtaiden, maailman luokan vesien arvostus. Metsä on jokaiselle merkittävä hyvinvoinnin lähde ja suomalaisten tulisi olla eturintamassa näyttämässä mallia luonnonsuojelussa. Lisäksi Helin nosti esille perheiden hyvinvoinnin, jaksamisen sekä työntekijöiden oikeudet.

Kaksikolta kysytään, mitkä ovat heille tärkeitä ajettavia asioita EU:ssa. Helin toteaa, että EU:ssa hoidetaan paljon myös syrjäntäasioita, erityislasten tuki on hänelle tärkeä asia, sillä hän on vammaisaktivisti. Ohisalolle ilmasto, luonto ja ihmisoikeudet ovat kantavia teemoja. Ohisalo puolustaa hyvinvointivaltiota, yhdenvertaisuutta sekä jokaisen oikeutta elää sellaista elämää kuin haluaa. Rauha, demokratia, oikeusvaltio jne., nämä suuret teemat ovat uhattuina, kuten on huomattu monessa Euroopan maassa, ja esimerkiksi naisten oikeuksien polkemisen on loputtava.

## Mitä Miina Sillanpää sanoisi?

Eurovaaliehdokkaat saivat vastata kysymykseen: ”Mitä Miina Sillanpää sanoisi tänä päivänä?”

Ohisalo aprikoi, että Sillanpää pitäisi tärkeänä sitä, että on ollut lasikattojen rikkojia ja näitä esimerkkejä on seurannut muita työn jatkajia. Suomessa on menty tasa-arvossa monella tavalla eteenpäin. Sillanpää tulistuisi siitä, mitä tämän hetken hallitus tekee esimerkiksi toimeentulojen leikkaamiseen liittyen. Vaihtoehtoja varmasti löytyisi, politiikka ei ole ikinä vaihtoehtotonta. Helin näkee, että Sillanpää ajattelisi, että työtä on paljon vielä tehtävänä ja työ muuttaa muotoaan, koko ajan.



Kampanjan parasta hetkeä muistellessa, Ohisalo kertoo, että lapsia tavatessa on myös tullut tärkeäksi olla mahdollistamassa ja luomassa omalle lapsellekin parempaa tulevaisuutta. Helin on pitänyt tärkeänä sitä, että häntä on voinut lähestyä kampanjan aikana ja politiikoille jutteleminen on osa demokratiaamme. Hänellä on ollut useita merkityksellisiä kohtaamisia ja esille nousi myös huoli siitä, että on monia yksinäisiä ihmisiä, joita kukaan ei enää lähesty.

## Äärioikeiston nousu huolestuttaa

Yleisön joukosta nousee ilmoille huoli äärioikeiston noususta. Molemmat ehdokkaat nostavat esille huolen vastakkainasettelusta, vihapuheesta ja keskustelun kaventumisesta. He korostavat, että nyt on se hetki, jolloin on tehtävä työtä muutoksen aikaansaamiseksi ja käännettävä suunta. On saatava esille positiivisia malleja ja vastuutettava myös sosiaalisen median alustaorganisaatioita negatiivisen kierteen katkaisemiseksi.

## **Kansalaistoiminta on tärkeä osa yhteiskuntaa**

Eurovaalikeskustelussa ehdokkailta kysytään, miten he ajattelevat kansalaisyhteiskunnan roolia tässä yhteiskunnassa ja demokratiassa? Molempien ehdokkaiden mielestä rahoitus järjestöille olisi keskeistä ja kansalaisjärjestöille on entistä tärkeää. Osa demokratiaa on kansalaistoiminnan mahdollisuudet, myös mielenosoitukset.

## **Toivo paremmasta tulevaisuudesta syntyy tekojen kautta**

Lopuksi nostettiin esille myös toivo paremmasta. Toiminta luo toivoa ja toiveikkuutta. Asioihin voi vaikuttaa äänestämällä, sanomalla hyvää tai tekemällä jotain hyvää läheiselle.

***Miina Sillanpään Seura kiittää ehdokkaita hyvistä puheenvuoroista ja mielenkiintoisesta iltapäivästä!***